Shogeria ' L&S ALBANIA " sh pk DURRES

Pasqyra e Performancis
Pasgyra ¢ 1& Ardhnrare dhe Shpenzime per vitin ¢ mbyllir mé 31 Diyjetor 2017
(Vormati | - Shpenzimer e shfryteimit fe Klasifikenara sipas natyris)

Nr Pérshkrimi i elementiéve Viti 2017 Viti 2016

1 T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,416,179 1
2 Ndryshimi n¢ inventarin e produkteve t& gattshme dhe prodhi - 3

Puna ¢ kryer nga njisia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
3

4 TE ardhura té tjera té shfrytézimit 2

5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 5
5.1.Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (2.815,888)
3.2.7¢ tjera shpenzime (334.489)

6 Shpenzime té personelit
6.1.Paga dhe shpérblime (630,454 ]
6.2.Shpenzime 1¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve (105,288) 7.2
shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerisimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (151,977 8

9 Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,448.995) 6

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (70,912) -
11 Te ardhura t& tjera
1.1 T¢ ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa
plesemarrése (paragitur vegmas 1¢ ardhurat nga njésiré
ekonomike brenda grupit)
11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté ¢ Hera pjeseé e
aktiveve afargiata (paraginr vegmas nga 1é ardhurat nga
nesité ekonomike brenda grupit)
11.3. Interesa t¢ arkétueshém dhe 10 ardhura ré tera 1¢
ngjashme (paraqitur vegmas ¢ ardhurar nga njesité e tjera
brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve
financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
{paragitur vegmas shpenzimet pér t'n paguar tek njésité
ekonomike brenda grupi) 13
13.2. Shpenzime t¢ tjera financiare (9,842) 13

14 Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjestmarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit (80,754)

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
I5.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (82,515) 14
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit té shiyre
15.3. Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesemarrjeve

16 Fitimi /Humbja ¢ vitit (163.269)

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike (163,269)
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra ¢ t& ardhurave Gjithépérfshirtse
Nr Pershkrimi i elementéve
Fitimi/Humbja e vitit (163,269)
Té& ardhura té tjera gjithpérfshirse pér vitin:
2.1. Diferencar (+/-) nga pérkthimi i monedhds né veprimtari t¢ huaja
2.2. Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiver financiare té mbajtura pér shitje
2.4. Pjesa e t¢ ardhurave gjitheéperfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithEpérfshirése pér vitin -

B

3 Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (163,269)
4 Totali I t& ardhurave gjithépCrishirdse pér:
Pronaret ¢ njésiekonomike memeo (163,269)
Interesa jo-kontrolluese
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